

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ اگست ۲۰۲۳

تلاش ناکام "سیا" برای فریب "سپاه پاسداران"

یکشنبه- ۲۹ اسد ۱۴۰۲ - کابل: بعد از آن که امروز خیر تماسگیری "غنی احمدزی و عبدالله عبدالله" با جانشین "قاسم سلیمانی" یعنی "قآنی" فرمانده "سپاه قدس"، شعبه بیرون مرزی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران- بخوانید دست دراز نظامی و تجاوزگرانه "رژیم ولایت فقیه" در امور سایر کشور در سراسر جهان- امروز توسط "افغانستان انترنیشنل" از قول ریاست دفتر "سرور دانش" معاون دوم "غنی احمدزی" افشاء شد، چون این خبر برایم تازگی داشت جهت تثبیت صحت و سقم خبر، با یکی از افراد نزدیک به مقامات طالبان که روابط خویشاوندی بین ما وجود دارد، تماس گرفتم. این که وی در زمینه چه گفت و چگونه این خبر را کهنه دانست، مطلبی است که در یادداشت امروز در مورد بحث خواهیم نمود. اما قبل از این با هم این فکاهی را می خوانیم:

گویند یک روز یک تن از خبرنگاران معروف "عرش" نزد "شیطان" رفته از وی پرسید، برای ما یعنی تمام ساکنان "عرش" یکی از سوالاتی که همیشه ذهن ما را به خود مشغول می دارد، درک چگونگی برنامه ریزی کارها از جانب تو می باشد. یعنی با در نظر داشت ثقلت و تراکم و گستردگی ساحه کار، که حد اقل در کره زمین در پنج قاره و بیش از ۷ میلیارد انسان، بدون در نظر داشت قاره ششم یعنی "انترکتیکا" و اقیانوس ها و اکنون فضاء را نیز شامل می گردد، برای ما همیشه سؤال بوده که چگونه به این همه کار رسیدگی می توانی؟

"شیطان" که با خبرنگار "عرش" شناخت کافی داشت و می توانست وی را محرم اسرار خود دانسته، راز دل کند، در جواب برنامه کاری هفته وارش را چنین بیان داشته بود:

برای هر قاره یک روز را اختصاص داده ام، دو روز بقیه را خودم جهت آموزش و شاگردی به حوزه ها و مراکز تربیت ملا و آخذ، از مدارس کلیسایی و یهودی گرفته تا مراکز تربیتی ادیان غیر ابراهیمی و اسلام می روم و دانشم را در زمینه فریب مردم تازه ساخته تکامل می دهم.

خویشاوندی که من وی را "کاکا" خطاب می نمایم، گفت:

این مسأله برای طالب به خاطری کهنه است که پیش از آن که "غنی احمدزی و عبدالله عبدالله" با هزاران عذر و زاری موفق شوند با "قآنی" دیدار کنند و از سپاه پاسداران و به خصوص "زینبیون" کمک بخواهند، نمایندگی طالب از توطئه امریکا باخبر بود و ایران را در جریان قرار داده بود.

بنا به گفته "کاکا"، "غنی احمدزی و عبدالله عبدالله" بعد از آن که مطمئن شده بودند که اشغالگران امریکائی و شرکاء از افغانستان فرار می کنند، آنها نخست دست نیاز به طرف پاکستان دراز نموده بودند. حتا "غنی احمدزی" توسط "حمد الله محب" به پاکستان پیام داده که در ازای تضمین حاکمیت خودش و اعزام سربازان پاکستانی، حاضر است به صورت رسمی قرارداد "دیورند" را امضاء و غایله آن را خاتمه یافته اعلام بدارد.

دولت پاکستان در آن وقت چون نه بالای امریکائی ها اعتماد داشت و نه هم بالای "غنی احمدزی و عبدالله عبدالله"، نه تنها پیشنهاد آنها را نپذیرفته بود، بلکه جریان را مستقیماً با رهبری طالب در میان گذاشت بود. رهبری طالب هم با دولت ایران در تماس شده برای اطمینان بیشتر هیأت طالب را به سرپرستی "ملا غنی برادر" به ایران فرستاده، آنها را در جریان توطئه امریکا از طریق "غنی احمدزی و عبدالله عبدالله" قرار داده بود.

در صحبتی که "ملا غنی برادر" با رهبران ملکی و نظامی ایران به خصوص گردانندگان سپاه نموده بود، بسیار صریح و روشن به ایرانیها گفته بود که "غنی احمدزی و عبدالله عبدالله" از شما خواهند خواست تا از طریق اعزام افراد "زینبیون" در مقابل ما، به کمک حاکمیت دست نشانده بشتابید. امریکا می خواهد با این حرکت به علاوه ایجاد و دامن زدن به یک جنگ قومی و مذهبی دراز مدت و به هم زدن مناسبات بین حرکت طالب و جمهوری اسلامی ایران که هر دو را دشمن خود می داند، زمینه و امکان دوام قدرت نوکرانش را در افغانستان فراهم نماید.

به گفته "کاکا" رهبران ملکی و نظامی ایران نیز با این تحلیل موافق بودند، به همین اساس وقتی "غنی احمدزی و عبدالله عبدالله" به دستور بداران شان با "قآنی" دیدار کردند و تقاضای اعزام "زینبیون" به افغانستان را نمودند، "قآنی" بسیار صریح پاسخ داده گفت: "زینبیون" همان طوری که از نامش پیداست فقط برای دفاع از مرقد "زینب" نواسه پیامبر اسلام به وجود آمده و در جای دیگری نمی جنگند و اما دولت ایران نه علاقه درگیری با طالب را دارند و نه هم امکان آن را .

به گفته "کاکا" بعد از این پاسخ روشن و کوبنده "قآنی" بود که "غنی احمدزی" شروع به تحریکات مرزی بین ایران و افغانستان نموده در سفرش به ولایت نیمروز حین دیدار از "بند کمال خان" علیه ایران رجز خوانی نمود.
هموطنان گرامی!

یکی از اساسی ترین خصوصیات هر مزدور و نوکر اجنبی آن است که جهت بقای خودش و ادامه حاکمیتش، از بیگانگان می خواهد تا به کشتار مردم خودش بپردازد. این خصیصه هم در باند های خلق و پرچم وجود داشت، هم در باند های جهادی، هم ستون فقرات حیات جواسیس تکنوکرات را می ساخت و هم طالب هم اکنون با آوردن هزاران تروریست از سراسر جهان و حاکم ساختن آنها بر مردم ما به همین مسیر گام بر می دارد.
این را باید بدانیم در هر شرایطی وقتی یک حاکمیت برای سرکوب خلق خودش دست به دامان بیگانه دراز می نماید، آن حاکمیت نوکر و مزدور بیگانگان بوده، دشمن خلق خودش می باشد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!